
Milda Petkevičienė

VšĮ “Labas noras” direktorė



 "Labanoro vaikų" iniciatyva gimė iš daugybės iki šiol 
pavienėmis sklandžiusių ir pagaliau susivienijusių 
idėjų miško darželiui ir alternatyvaus ugdymo 
mokyklai kurti Labanoro girios apylinkėse.

Nors geografiškai esame gana išsibarstę, mus vienija 
nemažai dalykų, tarp jų noras išsilaisvinti iš 
"tradicinio" ugdymo rėmų, sugrįžti į gamtą, mokytis 
gamtoje ir iš gamtos, noras "prailginti vaikystę", bei 
kūrybiškai planuoti ugdymą(si). O žinoma ir pati 
Labanoro giria, kurios viename ar kitame pakraštyje 
esame įsikūrę visi :)







 Tai sąmoningas visų tėvų pasirinkimas.

 Gamta užgrūdina vaikus ir tėvus.

 Mylime visa kas gyva.

 Patys auginamės maistą, geriame gėlą vandenį.

 Supažindiname su senaisiais amatais.



 Įkurta VŠĮ “Labas noras”

 Suorganizuota “Labanoro vaikų savaitgalio stovykla: 
alternatyvus ugdymas”

 Rugsėjį veikusi vaikų priežiūros grupė Antaviešės 
vienkiemyje Labanoro girioje































 Atstumas

 Visi ir taip gyvename gamtoje

 Mažas gyventojų tankis

 Vieta

 Svarbiausias žmogus – auklėtojas!



 Savaitgalinės stovyklos gamtoje

 Edukaciniai projektai skirti vaikams




